
 

 
 

Ministero della Pubblica Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “SAN GIACOMO -  LÁ MUCONE” 
FRAZIONE SAN GIACOMO  – 87041 ACRI (CS) 

C.F. 98094150780 - Codice Univoco Ufficio UF21U6 

                                             Tel./ Fax: 0984/952025  

 
 

 

 
CF: 98094150780– Codice .Meccanografico: CSIC88400A 

SITO http://www.ic-acrisangiacomo.gov.it 

             Posta Istituzionale: csic88400a@istruzione.it – Posta certificata: csic88400a@pec.istruzione.it 
 

 
 

Prot. n. 4344                                                                          Acri, 13/12/2018 
 
 

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA  SELEZIONE DI N° 2 
“EDUCATORI PROFESSIONALI” PER INTERVENTI DI ASSISTENZA ALLA PERSONA E 
SPECIALISTICO‐EDUCATIVA PER L’AUTONOMIA E LA COMUNICAZIONE DEGLI ALUNNI 
DIVERSAMENTE ABILI. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto il proprio bando prot. n.3994 del 19/11/2018; 

• Visto il verbale della Commissione prot. n. 4263 del 6/12/2018; 

• Vista la graduatoria provvisoria  pubblicata in data 06/12/2018; 

• Visto il proprio decreto di rettifica, per errori materiali, della graduatoria; 

• Tenuto conto che non è stato prodotto alcun reclamo entro i termini previsti; 

DECRETA  

Di approvare in maniera definitiva la suddetta graduatoria. 
 
 
 
 
                                                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                         Dott. Franco Murano    

Firma autografa sostituita    
a mezzo stampa, ex art.3 comma2  Dlgs.  
n.39/93 

 




